

Ingdams ApS

Humlebækvej 58
3480 Fredensborg
CVR-nr. 12 62 89 43

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2024.

Aff Ingdam- Lindgren
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ingdams ApS Humblebækvej 58 3480 Fredensborg
	CVR-nr.: 12 62 89 43
	Stiftet: 1. december 1988
	Hjemsted: Fredensborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Aff Ingdam-Lindgren, Direktør Per Olof Sebastian Ingdam-Lindgren, Direktør
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Modervirksomhed	INGDAM'S HOLDING ApS
Dattervirksomhed	Ingdams AB, Sverige

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og produktion med sportsartikler, samt arrangere sportsrejser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Året 2023 har været præget af en vis afmatning efter Coronaperioden. Endvidere har høje renter, inflationskrisen m.m. dæmpet efterspørgslen noget fra markedet i lighed med den generelle afmatning i danskernes forbrug.

Der er udviklet nye produkter til komplettering af eksisterende og der er endvidere investeret i materialer til nye produkttyper med planlagt lancering i 2024.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.471.571 kr. mod 3.796.173 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 219.992 kr. mod 959.923 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	2.471.571	3.796.173
1 Personaleomkostninger	-2.067.875	-2.521.507
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.262	-21.320
Resultat før finansielle poster	375.434	1.253.346
Andre finansielle indtægter	357	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-76.230	-22.489
Resultat før skat	299.561	1.230.857
4 Skat af årets resultat	-79.569	-270.934
Årets resultat	219.992	959.923
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	219.992	959.923
Disponeret i alt	219.992	959.923

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	455.175	119.813
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>455.175</u>	<u>119.813</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	49.650	49.650
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>49.650</u>	<u>49.650</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>504.825</u>	<u>169.463</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.276.204	3.309.386
Forudbetalinger for varer	0	9.798
Varebeholdninger i alt	<u>3.276.204</u>	<u>3.319.184</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	332.705	557.523
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	94.764	124.981
Andre tilgodehavender	0	12.798
Periodeafgrænsningsposter	69.949	6.650
Tilgodehavender i alt	<u>497.418</u>	<u>701.952</u>
Likvide beholdninger	<u>1.838.474</u>	<u>1.994.364</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.612.096</u>	<u>6.015.500</u>
Aktiver i alt	<u>6.116.921</u>	<u>6.184.963</u>

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	3.956.102	3.736.110
	Egenkapital i alt	4.156.102	3.936.110
Hensatte forpligtelser			
8	Hensættelser til udskudt skat	26.766	3.099
	Hensatte forpligtelser i alt	26.766	3.099
Gældsforpligtelser			
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	17.652
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	260.106	220.670
	Gæld til tilknyttede virksomheder	954.874	674.402
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	46.510	28.858
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	55.902	267.872
	Anden gæld	616.661	1.036.300
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.934.053	2.245.754
	Gældsforpligtelser i alt	1.934.053	2.245.754
	Passiver i alt	6.116.921	6.184.963

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	2.776.187	2.976.187
Årets overførte overskud eller underskud	0	959.923	959.923
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	3.736.110	3.936.110
Årets overførte overskud eller underskud	0	219.992	219.992
	200.000	3.956.102	4.156.102

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.961.882	2.318.896
Pensioner	50.000	150.000
Andre omkostninger til social sikring	55.993	52.611
	2.067.875	2.521.507
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	7
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.262	21.320
	28.262	21.320
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.900	8.300
Andre finansielle omkostninger	64.330	14.189
	76.230	22.489
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	55.902	267.872
Årets regulering af udskudt skat	23.667	3.062
	79.569	270.934

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2023	206.715
Tilgang	408.957
Afgang	-80.000
Kostpris 31. december 2023	535.672
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	86.902
Årets afskrivninger	28.262
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-34.667
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	80.497
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	455.175

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	86.620	86.620
Kostpris 31. december 2023	86.620	86.620
Nedskrivninger 1. januar 2023	-36.970	-36.970
Nedskrivninger 31. december 2023	-36.970	-36.970
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	49.650	49.650

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Ingdams AB, Sverige	100 %	89.924	-21.443

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	200.000	200.000
	200.000	200.000

Selskabskapitalen består af 200 anparter à nominelt kr. 1.000.

Ingen anparter er tillagt særligerettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

8. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2023	3.099	37
Udskudt skat af årets resultat	23.667	3.062
	26.766	3.099

9. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	0	17.652
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-17.652
	0	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ingdam's Holding ApS, CVR-nr. 31 58 45 07, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
